

**Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

**Žádost č. 39/2024 ze dne 22.7.2024**

IT technika k volbám

Vyřizoval: Odbor organizační

### **TEXT ŽÁDOSTI A ODPOVĚDI**

Na základě Vaší žádosti, kterou jsme obdrželi dne 22.7.2024, Vás informujeme:

1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí? –

ANO

2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní

pohotovost)? – VČETNĚ SLUŽEB

3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta v lednu 2023, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo?

Statutární město Karviná | Registr smluv (gov.cz) – ID 21211709

4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konali v červnu 2024, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka?

Statutární město Karviná | Registr smluv (gov.cz) – ID 26574023

5. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb?

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY - EZAK - Systém pro správu veřejných zakázek

Při zajištění voleb do Poslanecké sněmovny 2021, zastupitelstev obcí 2022 a voleb do

Evropského parlamentu 2024 jste byli prostřednictvím tohoto portálu osloveni (v r. 2021 a

2022 jsme ještě nad rámec těchto povinností Vás informovali emailem, nabídku jsme však od

Vás neobdrželi).

6. Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do

krajských zastupitelstev a senátu?

PROSTŘEDNICTVÍM EZAK BYLI OSLOVENI UCHAZEČI, KTERÉ URČIL ZADAVATEL.